
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49 

СТАНИЦЫ СМОЛЕНКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

ТУРЧИНСКОГО АДАМА ПЕТРОВИЧА 

 

ПРИКАЗ 

 

от 06.09.2023 г.                                                               № 261 

 

Об утверждении состава  общешкольного родительского комитета 

 В целях организации взаимодействия с родителями, приказываю:  

1. Утвердить  следующий состав  общешкольного родительского комитета  

муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения средней    

общеобразовательной школы  № 49 станицы Смоленской муниципального 

образования Северский район имени Героя Советского Союза  

Турчинского Адама Петровича  на 2023-2024  учебный год:  

№

п/п 

Фамилия, имя , отчество Класс  №

п/п 

Фамилия, имя , отчество Класс  

1 Котлярова Олеся Сергеевна 1 а 16 Горянова Елена Алексеевна 5 а 

2 Фоминых Юлия Александровна 1 б 17 Мизина Татьяна Александровна 5 б 

3 Шкода Дарья Александровна 1 в 18 Лисовцова Юлия Андреевна  5 в 

4 Тодорова Анастасия Николаевна 1 г 19 Шахова Валентина Михайловна  5 к 

5 Королева Валентина Павловна  2 а 20 Малиновская Ирина Николаевна 6 а 

6 Биглова Виктория Юрьевна  2 б 21 Дудник Евгения Петровна   6 б 

7 Специальная Виолетта Геннадьевна 2 в 22 Беляева Наталья Викторовна   6 в 

8 Куликова Марина Владимировна  2 г 23 Енваренко Наталья Александровна  6 к 

9 Семина Екатерина Валерьевна  3 а 24 Музалева Ирина Сергеевна 7 а 

10 Поддубная Анна Григорьевна  3 б 25 Нехвещенко Ирина Владимировна 7 б 

11 Акопова Ирина Александровна  3 в 26 Певнева Елена Никифоровна 7 в 

12 Шахова Валентина Михайловна 3 г 27 Семина Екатерина Валерьевна  7 г 

13 Трофимова  Анна Михайловна 4 а 28 Гулавская Антонина Григорьевна 8 а 

14 Макуха Юлия Сергеевна  4 б 29 Белова Анна Сергеевна  8 б 

15 Паринова Наталья Анатольевна   4 в 30 Тюльпинова Анастасия 

Владимировна  

8 в 

   31 Зайбель Юлия Александровна 8 г 

   32 Усова Ирина Владимировна  9 а 

   33 Берковская Марина Николаевна 9 б 

   34 Хаймина Нелли Владимировна  9 в 

   35 Владимирова Татьяна Анатольевна  9 к 

   36 Свирская Оксана Алексеевна  10 а 

   37 Шуйская Татьяна Викторовна  11 а 

 


